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מ"ת 55450/05/17 – מדינת ישראל נגד אריאל ויצמן (עציר),
בית המשפט המחוזי בירושלים

26 יוני 2017 מ"ת 55450-05-17 מדינת ישראל נ'
ויצמן(עציר)

 בפני כב' השופט ארנון דראל
המבקשת מדינת ישראל

נגד
אריאל ויצמן (עציר), המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד יעל איגרא

המשיב וב"כ דניאל פאר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלופה. שאלת  לבחינה  נותרה  מעצר,  ועילת  לכאורה  ראיות  קיימות  כי  ונמצא  ומאחר  הקודמות,  להחלטות  בהמשך 
החלופה ואת  הסיכון  הערכת  את  השונות,  האפשרויות  את  המבחן  שירות  בחן   13.6.17 ביום  שהוגש  מעצר  בתסקיר 
המוצעת בכללה מעצר בית בבית המשיב בפיקוח אשתו. שירות המבחן שלל את החלופה מהנימוקים שפורטו בתסקיר

והעריך כי המשיב זקוק לטיפול אינטנסיבי כוללנו מקיף וארוך טווח שאינו יכול להיות בחלופה ביתית.

לבקשת ב"כ המשיב נדחה הדיון כדי לאפשר בחינת חלופה אחרת - מעצר בית בבית אמה של אשתו של המשיב בעפולה
בפיקוח של אנשים נוספים. שירות המבחן הגיע לכלל מסקנה כי המפקחים לא יוכלו להוות דמויות סמכותיות, מצמצמות
סיכון וזאת מהנימוקים שפורטו בתסקיר השני. עוד חזר שירות המבחן על עמדתו כי קיימת נזקקות טיפולית גבוהה וכי
נדרש טיפול בהוסטל טיפולי כוללני. על רקע זה שב שירות המבחן על המלצתו שלא לשחרר את המשיב ממעצר ולבחון

את התאמתו לטיפול לאחר מתן הכרעת הדין.

חלופה לאותה  שחרורו  על  להורות  הזו  לעת  ניתן  כי  מצאתי  לא  עצמו,  המשיב  ואת  המשיב  ב"כ  את  ששמעתי  לאחר 
ששירות המבחן מצא אותה כלא מתאימה. עיון בכתב האישום ובתסקירים מלמד על רמת מסוכנות גבוהה יחסית שבטרם
כי הערכת הגורם המקצועי היא שהמענה מחייב טיפול במסגרת של יתחייב מתן מענה לגורמי הסיכון. בהינתן  שחרור 

הוסטל, לא מצאתי כי ניתן לשחרר לחלופה ביתית.
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לפיכך מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

במהלך הדיון הוברר כי המשיב חושש מהתנכלות של הכלואים יחד איתו. מפקד כלא רימונים מתבקש לתת את
דעתו לצורך להגן על המשיב מפני התנכלות כזאת ולסייע לו ככל הניתן.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה למפקד כלא רימונים ותוודא טלפונית כי התקבלה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ז, 26/06/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון דראל, שופט

הוקלד על ידי רוז מיכאל
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